
                                 ZB2104230061/001

鞍钢招标有限公司招标公告
鞍钢招标有限公司受鞍钢汽车运输有限责任公司委托，对鞍钢钢汽鲅鱼圈

起重设备维修项目进行公开招标，诚邀符合资质条件的潜在投标人投标。
1.招标编号

ZB2104230061/001。
2.项目名称

鞍钢钢汽鲅鱼圈起重设备维修。
3.招标条件

本招标项目由鞍钢汽车运输有限责任公司批准，项目业主为鞍钢汽车运输
有限责任公司，资金已落实，项目具备招标条件，现对该项目进行国内公开招
标。
4.项目概况与招标范围

4.1 本项目地点位于鲅鱼圈。
4.2 招标范围：详见附件。

5．投标人资格要求(本项目采用资格后审)
1、须提供 2018年 4月份至今起重设备维修的业绩（合同及对应发票至少

一份）。
2、本次招标不接受联合体投标，要求投标单位具有独立订立合同的权利。
3、本次投标采用公开招标,资格后审的方式确定投标单位，如提供虚假材料将
取消投标资格。
4、投标方需具有特种设备安装改造维修许可证（起重机械-桥式起重机-安装维
修-C级及其以上）。 

本次招标要求投标人须具备其他：
满足国家、行业标准和附件要求;

本项目最高投标限价：无最高限价；超过最高投标限价的投标报价无效。
本次招标不接受联合体投标。
注：所有材料均应将原件彩色扫描件递交至本项目指定位置，要求文件完

整、字迹清晰。
6．招标文件的获取

本项目在鞍钢集团电子招标采购交易平台全流程网上招投标，
http://bid.ansteelscm.com。（以下简称交易平台）。

1 / 3



                                 ZB2104230061/001

6.1 出售招标文件时间：2021-04-23 10:00 至 2021-04-29 17:00（北京时间，
下同）。

6.2 购买标书办法：
6.2.1 注册：凡有意投标的潜在投标人须在鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com 上免费注册成为会员；
6.2.1.1 注册会员时需年检合格的营业执照、税务登记证、组织机构代码证，

在线报名法人授权书，均需扫描后加盖公章，上传电子版文件。
6.2.1.2 汇标书款：投标人将标书款汇入如下账号：
收款人全称 :鞍钢招标有限公司
开户银行: 中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支行
账号: 21001630504052504736

6.2.2 我公司财务收到标书款后将转入汇款金额在“鞍钢集团电子招标采购交
易平台”作为预存款，潜在投标人可用免费注册的账号、密码登录交易平台查阅
招标公告，如确认参加本项目，请在“鞍钢集团电子招标采购交易平台”操作参
加投标（用预存款购买标书，请在标书发放截止时间前购买标书）；购买标书
后按照招标文件（含附件及澄清等）要求编制投标，并在投标截止时间前投标。

6.3曾在鞍钢集团电子招标采购交易平台参加过投标活动的潜在投标人不用
再次注册。

6.4 招标文件每套售价 100元，售后不退。
7．投标文件的递交及开标

7.1 投标人在交易平台上传电子文档投标文件。
7.2 投标截止时间：2021-05-06 13:30。
7.3 本次开标在交易平台进行，开标后 24小时内，投标供应商可查看开标情

况。
8．发布公告的媒介

本次招标公告在鞍钢集团电子招标采购交易平台（以下简称交易平台），
http://bid.ansteelscm.com 发布。同时在中国采购与招标网
（http//www.chinabidding.com.cn）发布。
9．联系方式

采购人： 鞍钢汽车运输有限责任公司
委托人： 曹倩 联系电话： 宋法 15942229998

工程计划员： 宋法 工程计划员联系电 15942229998

2 / 3



                                 ZB2104230061/001

话：

产权单位联系人： 谭学新
产权单位联系人联

系电话：
13214177202

工程负责人：  
工程负责人联系电

话：
 

地址： 辽宁省鞍山市铁东区和平路
招标机构： 鞍钢招标有限公司

地址： 辽宁省鞍山市立山区中华北路 25 号
邮编： 114033

联系人： 陈景利
电话： 0412-6736651

传真： 0412-6736638

开户银行： 中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支行
账号： 21001630504052504736

网址： http://bid.ansteelscm.com

鞍钢招标有限公司

3 / 3


	1.招标编号
	2.项目名称
	3.招标条件
	4.项目概况与招标范围
	6．招标文件的获取
	7．投标文件的递交及开标
	8．发布公告的媒介
	9．联系方式

		13506656106
	2021-04-23T09:38:35+0800
	10.151.18.108




